

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 13/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Filet de poisson pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Fruit de saison	Pêche	
Gratin de pommes de terre et brocolis	Base sce Béchamel, Eau, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Pomme de terre, Brocoli, Ail, Emmental, Chapelure	Gluten, Lait, Sulfites
Omelette CE2	Omelette	Lait, Oeufs
Salade de maïs, tomates - vinaigrette	Tomate, Maïs, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Moutarde	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait
et citron	Citron	

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 15/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pommes	Compote	
Frites	Frites	
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Knack* (hot dog)	Saucisse de Strasbourg	
Pain Hot dog	Pain hot dog	Gluten
Roulé végétal blé pois	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Salade iceberg	Salade iceberg	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
et ketchup	Ketchup	

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 16/07/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulette blé, tomate, basilic	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait, Soja
Carottes	Carotte, Huile, Sel fin, Persil, Ail	Sulfites
Carré de l'Est	Fromage à pâte molle	Lait
Chips nature	Chips	
Compote pommes	Compote	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Melon	Melon	
Mini choux à la vanille	Choux à la crème	Gluten, Lait, Oeufs
Paupiette à la dinde	Paupiette à la dinde	

